
HP 73 - Matná čerň, chromová červená -
tisková hlava - pro DesignJet Z3200,
Z3200ps

cena vč DPH: 2534 Kč
cena bez DPH: 2093.93 Kč

Kód zboží (ID): 44220

PN: CD949A

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte s HP 

Výtisky ve kvalitě z muzea vyžadují přesné detaily a barvy. Originální tiskové hlavy
HP byly vyvinuty společně s tiskovými kazetami, aby vytvářely široký barevný
rozsah s novými odstíny červené, zelené a modré a neuvěřitelné detaily.

Popis produktu 

Získejte snadný a bezstarostný tisk s matně černou a chromatickou červenou
tiskovou hlavou HP. Vestavěná inteligentní technologie provádí automatické úpravy,
aby byla zajištěna stálá kvalita tisku a přesnost barev, a poskytuje včasná
upozornění. Vyhněte se plýtvání a opakovanému tisku, které stojí čas i peníze.
Spolehlivost značky HP znamená nízkou potřebu údržby a bezstarostný tisk, který
šetří váš čas. Takže můžete pracovat rychleji a s nižšími náklady na tisk. Matně
černé a chromatické červené tiskové hlavy HP 73 poskytují vynikající odolnou
kvalitu a trvalý bezproblémový tisk. Vyhněte se plýtvání a opakovanému tisku,
šetřete časem a penězi. Získejte bohaté živé barvy, které rychle schnou.



Technická specifikace

Typ spotřebního materiálu: Inkoust
Barva: Matte Black; Red

Kompatibilní zařízení: Řada tiskáren HP Designjet Z3200

<div style="white-space:pre-wrap;">
<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_274/274946_6a.jpg" alt="Obr. Tiskněte s
HP 274946a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Tiskněte s HP</h2>
<p>Výtisky ve kvalitě z muzea vyžadují přesné detaily a barvy. Originální tiskové
hlavy HP byly vyvinuty společně s tiskovými kazetami, aby vytvářely široký
barevný rozsah s novými odstíny červené, zelené a modré a neuvěřitelné
detaily.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<div class="desc">
<h2>Popis produktu</h2>
<p>Získejte snadný a bezstarostný tisk s matně černou a chromatickou červenou
tiskovou hlavou HP. Vestavěná inteligentní technologie provádí automatické
úpravy, aby byla zajištěna stálá kvalita tisku a přesnost barev, a poskytuje včasná
upozornění.
Vyhněte se plýtvání a opakovanému tisku, které stojí čas i peníze. Spolehlivost
značky HP znamená nízkou potřebu údržby a bezstarostný tisk, který šetří váš čas.
Takže můžete pracovat rychleji a s nižšími náklady na tisk.
Matně černé a chromatické červené tiskové hlavy HP 73 poskytují vynikající
odolnou kvalitu a trvalý bezproblémový tisk. Vyhněte se plýtvání a opakovanému
tisku, šetřete časem a penězi. Získejte bohaté živé barvy, které rychle



schnou.</p>
</div>
</div>
<div class="row tech-params">
<div class="desc">
<h2>Technická specifikace</h2>
<ul>
<li>Typ spotřebního materiálu: Inkoust</li>
<li>Barva: Matte Black; Red</li>
<li>Rozměry (Š x H x V): 28 × 143 × 132&nbsp;mm</li>
<li>Kompatibilní zařízení: Řada tiskáren HP Designjet Z3200</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

